Fahrplan - die klassische Postschiffroute 2021/2022

Dieser Fahrplan zeigt die Ankunfts- und Abfahrtszeiten unserer Schiffe zwischen Bergen und Kirkenes.

1.Jan.-31 Mai/1. Nov.-31. Dez. 2021

1.Jan.-31. Marz 2022 1. Juni-31. Aug. 2021 1. Sept.-31. Okt. 2021
Tag Port Ankunft Abfahrt Ankunft Abfahrt Ankunft Abfahrt
1 Bergen 14:30 21:30 14:30 21:30 14:30 21:30
Florg 03:30 03:40 03:30 03:40 03:30 03:40
Malgy 05:40 05:50 05:40 05:50 05:40 05:50
Torvik 08:30 08:40 08:30 08:40 08:30 08:40
) Alesund 09:45 13:30 09:45 10:15 09:45 10:15
Geiranger* 14:15 14:30
Urke* 12:15 15:45
Alesund 18:30 19:30 17:50 19:30
Molde 16:15 19:00 22:15 22:45 22:15 22:45
Kristiansund 22:30 01:30 02:15 02:30 02:15 02:30
3 Trondheim 10:00 13:15 10:00 13:15 10:00 13:15
Rarvik 22:15 22:30 22:15 22:30 22:15 22:30
Brgnngysund 01:45 01:55 01:45 01:55 01:45 01:55
Sandnessjgen 04:35 04:45 04:35 04:45 04:35 04:45
Nesna 05:55 06:05 05:55 06:05 05:55 06:05
% 4 Drnes 09:45 09:55 09:45 09:55 09:45 09:55
[ Bodg 12:40 15:00 12:40 15:00 12:40 15:00
== Stamsund 19:00 19:30 19:00 19:30 19:00 19:30
E Svolvaer 21:00 22:00 21:00 22:00 21:00 22:00
= Stokmarknes 01:00 01:15 01:00 01:15 01:00 01:15
oc Sortland 02:45 03:00 02:45 03:00 02:45 03:00
g Risgyhamn 04:15 04:30 04:15 04:30 04:15 04:30
5 Harstad 06:45 07:45 06:45 07:45 06:45 07:45
Finnsnes 11:00 11:30 11:00 11:30 11:00 11:30
Tromsg 14:15 18:30 14:15 18:30 14:15 18:30
Skjervay 22:30 22:45 22:30 22:45 22:30 22:45
Dksfjord 02:00 02:15 02:00 02:15 02:00 02:15
Hammerfest 05:15 06:00 05:15 06:00 05:15 06:00
Havgysund 08:45 09:15 08:45 09:15 08:45 09:15
6 Honningsvag 11:15 14:45 11:15 14:45 11:15 14:45
Kjellefjord 17:.00 17:15 17:00 17:15 17:00 17:15
Mehamn 19:15 19:30 19:15 19:30 19:15 19:30
Berlevag 22:00 22:15 22:00 22:15 22:00 22:15
Batsfjord 00:00 00:15 00:00 00:15 00:00 00:15
; Vardg 03:15 03:30 03:15 03:30 03:15 03:30
Vadsg 06:45 07:15 06:45 07:15 06:45 07:15
Kirkenes 09:00 12:30 09:00 12:30 09:00 12:30
1. Jan.-31 Méarz/1. Juni-31. Dez. 2021
1.Jan.-31. Marz 2022 1. April-31. Mai 2021 **
Tag Port Ankunft Abfahrt Ankunft Abfahrt
Kirkenes 12:30 12:30
5 Vardg 15:45 16:45 15:45 16:45
Batsfjord 19:45 20:15 19:45 20:15
Berlevag 21:45 22:00 21:45 22:00
Mehamn 00:45 01:00 00:45 01:00 2
Kjollefjord 02:45 03:00 02:45 03:00 j
Honningsvag 05:30 05:45 05:30 05:45 :
s Havaysund 07:45 08:00 07:45 08:00 %
Hammerfest 10:45 12:45 10:45 11:45
Dksfjord 15:30 15:45 14:30 14:45 Diese beiden Fahrplane
Skjervay 19:15 19:45 18:00 18:30 zeigen die Ankunfts- und
Tromsg 23:45 01:30 23:45 01:30 Abfahrtszeiten in allen Hafen,
Finnsnes 04:15 04:45 04:15 04:45 die auf der 12-tdgigen Reise
Harstad 07:50 08:30 07:50 08:30 angelaufen werden.
2 Risgyhamn 10:45 11:00 10:45 11:00
) 9 Sortland 12:30 13:00 12:30 13:00
0= Stokmarknes 14:15 15:15 14:15 15:15 *Die Ein-/Ausschiffung in
g Svolvaer 18:30 20:30 18:30 20:30 Geiranger und Urke erfolgt
(=] Stamsund 22:00 22:30 22:00 22:30 durch kleine Boote.
=a Bodo 02:30 03:45 02:30 03:45 . .
Brnes 06:40 06:50 06:40 06:50 Die Fahrt von Skjervay nach
Nesna 10:25 10:35 10:25 10:35 Tromso .Qrfdgt durch den
10 i Lyngenfjord.
Sandnessjgen 11:45 12:15 11:45 12:15
Brenngysund 15:00 17:30 15:00 17:30
Rarvik 21:00 21:30 21:00 21:30
Trondheim 06:30 09:45 06:30 09:45
11 Kristiansund 16:30 17:00 16:30 17:00
Molde 21:00 21:30 21:00 21:30
Alesund 00:30 01:00 00:30 01:00
Torvik 02:15 02:30 02:15 02:30
12 Malgy 05:15 05:35 05:15 05:35
Florg 07:45 08:15 07:45 08:15
Bergen 14:30 14:30




	Hurtigruten_CoastalPreview21-22_Low_DS
	32-33


